(1/2) [사양서] TC-3500W 시리즈 리튬전지 충전기
통신규약 매뉴얼은 별도로 있습니다.  /  www.tabos.co.kr  /  2024.04.04,  Ver 3.0
1/32
(1/2) 사양서
리튬전지 충전기 3500W
적용 배터리   :   공칭전압 48V ~ 52V 범위 배터리 충전용.
충전 사양     :   최대 충전전압 설정 : 53V ~ 58VDC ( 0.5V단위로 사용자가 LCD창에서 세팅함 )
                  최대 충전전류 설정 : 10A ~ 60A   ( 5A 단위로 사용자가 LCD창에서 세팅함 )

컨버터용으로 나온 최신형 차단기를 권장합니다.  → 일명 “LS 일렉트릭 SI 누전차단기”
( LS 일렉트릭 / 형번 : EBS52FB-SI  30A )  , 용어설명 : SI = Super Immune ( 고 면역성 기능이 있는 누전차단기)
주기 : LS 일렉트릭 제품의 경우 다른 형번의 제품이라도 “SI” 문자가 들어가 있는 제품을 권장합니다.
일반 누전차단기 사용시 불필요하게 트립되는 오동작이 있을 수 있는데, 이 때에 위 SI 형 누전차단기가 도움이 됩니다.
이 누전차단기는 컨버터용으로 개발된 최신형 누전차단기로, 오동작을 최소화시킨 차단기입니다.
이 표 바로 아래에 상세 기술자료 참조.
18 AC 대기전력 RMS 값
대기전류 = 0.5A at 220V,  이 때의 역률 = 6.6%,
대기 피상전력= V x A = 110VA
대기 유효전력 = 대기피상전력 x 역률 = 110VA x 역률(6.6%) = 7W
대기 유효전력 = 7W
(1/2) [사양서] TC-3500W 시리즈 리튬전지 충전기
통신규약 매뉴얼은 별도로 있습니다.  /  www.tabos.co.kr  /  2024.04.04,  Ver 3.0
12/32
NO 항목  Model Name  :  TC-3500W-50V60A 비 고
19 효율/역률  효율 Max. 91% , 역률 Max. 98% 최대 출력시
20
리튬전지
보호기능
출력측합선보호 / 충전과전류 보호 / 과충전전압 보호 / 충전역결선 방지 / 프리챠징 기능 / *BMS/PCM 차단 해제기능
* BMS/PCM : Li-ion Battery Management System / Li-ion Battery Protection Circuit Module
21
외부 온도스위치
연결 제어기능
부가 기능 (옵션)
배터리를 접촉전극(Charging Contactor)을 통해 충전할 때 접촉전극이 과열되는 경우가 있습니다.
이를 방지하기 위해 접촉전극(+)/(-) 각각에 온도스위치(Normal Open Type)를 장착하고 본 코넥터에 병렬로 연결할 수
있습니다. 이 때 온도스위치가 과열되어 ON 되면 충전기는 충전을 정지하고 에러신호를 송출합니다.
22 안전 기능
* 합선시 충전기 자체 보호기능 / * 배터리의 과충전, 과전류충전 방지 기능 / * 역결선시 고장 방지 기능
* 배터리 연결단 될 경우 출력단자 전원 출력 방지 기능 / * 다른 기종의 배터리 접속시 충전 정지 기능
23 사용온도조건  운전 : -20℃ ~ +40℃  /  보관 : -20℃ ~ +65℃
24 크기 / 무게  W 107mm x H 227mm x L 462mm ,    7.7Kg
24
외부제어 통신
장치
(기본 장착 )
충전 ON/OFF 제어
및 모니터링
LCD 모니터 창에서 자동충전 모드로 설정하면, 본 통신장치를 사용하지 않아도 됩니다.
자동충전 모드는 본 충전기가 자동으로 배터리를 감지하여 배터리 연결시 충전을 하고 배터리 탈거시 출력을 차단합니다.
< 통신 장치 사용 시 >
방법 (1) :  몰렉스 8POS        -->   DIO ( Digital Input / Output )
방법 (2) :  DSUB 9Pin 코넥터  -->    RS485  only --> 통신으로 충전전압 및 충전전류 크기 조절 가능,
상세한 에러 데이터 수신 가능함.
주기 :
DIO 포트에 결선이 되어 있으면 별도의 설정이 없어도 자동으로 DIO 신호가 우선시되어 충전제어를 합니다.
DIO 포트와 DSUB 9Pin 코넥터에 동시 결선된 상태에서는 DIO 가 우선하여 충전제어를 합니다. 다만 모니터링 신호는
DIO 뿐만 아니라 DSUB 9Pin 코넥터에도 그 신호가 전송됩니다.
( 별도의 통신규약(프로토콜) 문서를 참조하십시오. )
(1/2) [사양서] TC-3500W 시리즈 리튬전지 충전기
통신규약 매뉴얼은 별도로 있습니다.  /  www.tabos.co.kr  /  2024.04.04,  Ver 3.0
13/32
NO 항목  Model Name  :  TC-3500W-50V60A 비 고
25
별매 옵션상품
( 조작반 스위치 )
형명 :
TWC-TX-STA-PNL
주기 :  권장 누전차단기 관련 부연 설명
일반 누전차단기 사용시 불필요하게 트립되는 오동작이 있을 수 있는데(현장상황에 따라 다름), 이 때에 SI 형 누전차단기가 도움이 됨.
LS 일렉트릭 SI 누전차단기  → 특징 : 고조파내성강화, 과도서지전류내성 강화
모델명에 ‘SI’ 글자가 포함되어 있는 제품임.  SI = Super Immune ( 고 면역성 기능이 있는 누전차단기)
이 것은 스위칭파워서플라이(SMPS) 부하용 차단기로 새로 개발된 것임. 타보스 충전기도 SMPS 의 일종임.